Anno Domini Milliesimo Cingentesimo Octogesimo Primo. Co:
ray Inobis Alberto Lutawski Glawifero Sic Vice Capita:
neo et Cariband Offi Jure Obrogosio Japolski Lotaria
Castren Prampsa offi et aut quilibet

Strzeżowski et Capita neo Prampsiensis

Comparens quodam Coram Offi Cuiuslibet Subbis
Alberto Lutawski Glawifero Sic Vice Capitaens et Cui:
Cariband Offi Castren Prampsa Jure obrogosio quilibet Castren
Prampsa Inobis Strazowski filius dicitur Inobis
Joannis Strazowski a Pallatibus et Sic Describitur fore:
basque suis quibus suis appijs ac foro competem recedem fore et
quanti Castren Prampsa in resolutione et ad burdubas bo:
nis que suis omnibus fore et obligatorijs nobilibus et subnobilibus
omnibus quibusque et in deo oblige fabit et fabit quo ad actu
et effecta quibus Inobis attinet incorporand et habetia ba
me ne et corpore et ad quibus Pala arge expressa recognovit
Quia Inobis Joanni Thoma Droscowski a Droscow Capitaens
Prampsa et eius posteris legitimis Summa Treia Millia florem
quod non et inui y domi bnfuta florem triginta gross golo
nil computan et etri liquidi matui ac offemialij debiti ten
tur et qd debitas Quam quidam bnfuta qd dicitur Strazowski
Strazowski et ad burdubas a et bay bay bay outas fore et
et obligatorijs nobilibus ac subnobilibus Summa Treia Millia florem
et in fabit et fabit in scribit et obligat eidey Capitaens Pr
mpsa aut eius posteris sine qd feria quarta est qd die festo
Conversiois bti Pauli apth nigra et meoate colatus

in Castro Prampsa circa acta quatuor Castren Prampsa totale
et in effecta care et hunc repone et hunc ad expiendos aut quo:
quibus qd et burdubas quibus quibus bonis ac stare, et burdubas
Treia Millia florem quod non et in deo oblige et omne omne
dey principat ad burdubas quibus quibus fabit burdubas Quas
quidam Conditio et ex ea den die bnfuta qd situnt in illo die cumq:
in Inobis aut Offi interubia bnfuta virtute Inobis
quibus in bnfuta offemiale et Capitaens debita est Treia Mill:
lia florem quod non et in deo oblige ac comute debet In magna
omne originali bnfuta et in deo oblige est Treia Millia florem
quod non et in deo oblige quod nominatq Strazowski debet.
acta que et ad burdubas quibus in bonis bay outas fore et
et obligatorijs nobilibus et subnobilibus Summa Treia Millia florem
bit et fabit in scribit et obligat eidey Inobis Joanni Thoma
Droscowski a Droscow Capitaens Prampsa aut eius posteris
in castro in deo oblige bnfuta ab bnfuta et tunc de g. Mi:
in bnfuta Pallatibus Russia bnfuta Regni Inobis capite care
et libere ad actu et in deo oblige et actu et quibus
quod non in bona bnfuta et Capitaens Inobis et non in
burdubas et burdubas alia bona bnfuta et obligatoria no:
bilia et subnobilibus Summa Treia Millia florem debet et fabit
sub in deo oblige bnfuta et Treia Millia florem quod non
et in deo oblige In effecta ad bnfuta in deo oblige ad bnfuta
quod non quod fabit burdubas bnfuta et dey Inobis in deo oblige
ad actu et quibus quod non per ipse et bnfuta Joannem Th
ma Droscowski a Droscow Capitaens Prampsa et eius burdubas
et bona bnfuta omnia in bnfuta Treia Millia florem quod non

Actum in Castro Prami-

19/1 Anno Domini Millesimo Cingentesimo Octogesimo Primo. Cora
Gnobo Alberto Lutofawski Glosfrozore Vice Capitano &
Causari Offo Castren Pramiensi Jurare Offo ab 693

Bieikowiki renouat Su- chorabki

Comparans personis Cora Offo & Ad proutibus Castren
Capitulis Pramiensibus Gubus Joanes Biejkowgli & Biejkow
Dapifer Dni Pramiensium a Pallatibus Dni Districtibus
Juribusque suis quibusque propriis ac foro competens recedens Jur
Cura prout Castren Pramiensium in iustitione de cu duobus bo
nibus omnibus quo ad acta & facta proutibus Jurisdictionis attinet
incorporari & subiecta hanc mena & corpore dicit Et
per renouari & semel recognoscere Jurisdictionem Cora Offo et ad
proutibus recognoscit prout palam ac prout expressis recognouit Quia
de dilecto Floriano Suforabli in Bobelca Juris & eius duobus
Simian Quadringentorum floren prout mon & mui poloni singuli
floren triginta grossis poloni computari ceteri ceteri liquidi m
tu ac essentialis debiti tenetur & est debitis proutibus de cu
duobus bonis suis omnibus inscribit & obligat eandem Simian
Jure q die festi Conversionis Scti Pauli apstle quide in Anno Domini
Millesimo Cingentesimo Octogesimo Secundo constituta in Ca
stro Pramiensium terra acta prouta Castren Pramiensium totale
& in effecta dare & duc reponere relinquere in rebus ex fidei
aut quouisuo acceptare Sub Radio Similis Simie Quadri
gentorum floren prout mon poloni in effecta & ducibus hanc

considery principalis ad educendu ceteri Suforabli in eandem Jure
duobus bonis Anod quidey Radio mox eademy die Gaton abbi
gratullo deo cuiusque Juris aut Offo accedens & ducibus cora:
tate proutibus proutibus in Simiam essentialis & Capitale echi
tury ceteri Octingentorum floren prout mon poloni conuertetur
Hoc eandem Radio cu Simia essentialis in acta & ducibus bonis
ybius Biejkowgli aut eius duobus gatenectus Inscribit de
inflominis proutibus Biejkowgli cu suis duobus bonis & ducibus bonis
suis omnibus proutibus Inscribit & Jure Acta ad Acta Pramiensium
inscribit ante semel & eius omni transferre & transporta
re Sub Radio Quadringentorum floren prout mon poloni
in effecta transportati Jurisdictionis proutibus ac soluci ducibus
de cu quibus quidey Radio & Radio Cabu no & habita
tionis Simiam omnium transgressu proutibus Gubus Joanes
nec Biejkowgli cu suis duobus bonis ad inscribitan proutibus flo:
ren in Suforabli aut eius duobus bonis ceteri ex fidei recedens ab
omni proprio foro & competens in Jure Dni Suforabli & Offo
Castren Caput Pramiensium cui de cu duobus bonis & omnibus
Castren proutibus recepta) ceteri incorporat Simiam in quo ceteri
termino proutibus comparantibus reponitur omnibus & ducibus
ceteri in eo proutibus glata tibi proutibus ac illis in nisi aut ceteri
q quo Citatus fuit educens proutibus & ducibus ceteri q dicit
proutibus & omnibus suis contentibus proutibus proutibus facta & ducibus
proutibus Halla proutibus Dni in Simiam dicitur. Item in proutibus
in tanquam proutibus & contentibus Jurisdictionis proutibus
tatis ac proutibus terra dicitur nullis ex cogit ac collo abg.